ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  14.02.2017                                                                                               № 1/3

            			               п. Чернушка

О схеме   избирательных округов

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с учетом норм статьи 4 Федерального закона  № 157 – ФЗ) и статьей 9 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО  «О выборах депутатов  представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» от 28.07.2005 № 346-ЗО,  сельская Дума РЕШИЛА:

         1. Утвердить схему избирательных округов по выборам  депутатов сельской Думы муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области сроком на десять лет, согласно приложению.
	2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Чернушского сельского поселения и информационных стендах.

Глава Чернушского сельского поселения     				Г.Ф.Грозных

УТВЕРЖДЕНО

решением
Чернушской сельской            Думы 14.02.2017 № 1/3

Схема
избирательных округов по проведению
выборов депутатов  сельской Думы муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

Десятимандатный  Чернушский  избирательный округ № 1.
[bookmark: _GoBack](Центр п. Чернушка, школа). В округ входят территории посёлок Аркульский, посёлок Максимовский, деревня Салья, посёлок Саринка, посёлок  Чернушка  с числом избирателей – 666 человек.